[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ  № 24-н
от «30» мая 2025 года

О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 10.12.2024 г. №51-н «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области»

1. Внести в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 10.12.2024 г. №51-н «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1 В Приложении к приказу:
В разделе 1:
в пункте 1) слова «, ведомственных программ городского округа Октябрьск Самарской области» исключить;
в пункте 4):
абзац второй изложить в следующей редакции «Целевым статьям расходов бюджета городского округа присваиваются уникальные коды, сформированные с применением буквенно-цифрового ряда: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, А, Б, В, Г, Д, Е, Ж, И, К, Л, М, Н, П, Р, С, Т, У, Ф, Ц, Ч, Ш, Щ, Э, Ю, Я, A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, P, Q, R, S, T, U, V, W, Y, Z»;
в абзаце четвертом слова «и ведомственных целевых программ» исключить.
Раздел 2 дополнить строками следующего содержания:
	Код
	Наименование

	42 0 00 S6150
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, направленных на решение вопросов местного значения и связанных с реализацией мероприятий на поддержке общественных проектов

	52 0 00 S6150
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, направленных на решение вопросов местного значения и связанных с реализацией мероприятий на поддержке общественных проектов

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, за исключением раздела 1 настоящего приказа, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя управления –
начальник бюджетного отдела финансового
управления городского округа Октябрьск                                                  И.Г. Полозова